
  

 

           

ΕΛΛΗΝΙΚΗ   ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

∆ΗΜΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

∆/ΝΣΗ 
ΤΜΗΜΑ 
Ταχ.∆/νση 
Ταχ.Κώδ  
Πληροφορίες 
Τηλέφωνο 
FAX 

 

: 
: 
 
: 
: 
: 
 
 
 

 
Αυτοτελές Τµήµα ∆ηµάρχου  
Πλατεία Νίκης 1 
50131 
Πατέλη Μαρία 
2461350312-301 
2461027065 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

 

Κοζάνη,  16/09/2019 

Αριθµ. πρωτ.: 28217 

ΘΕΜΑ :« Ορισµός Εντεταλµένων Συµβούλων και µεταβίβαση αρµοδιοτήτων» 

 

Α π ό φ α σ η  1 4 8 0  / 2 0 1 9  

Ο  ∆ ή µ α ρ χ ο ς  Κ ο ζ ά ν η ς   

 

Έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 88 του Ν. 3463/06 «Κύρωση του Κώδικα ∆ήµων και Κοινοτήτων»  

2. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/10 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – Πρόγραµµα Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

3. Την υπ’ αρθιµ. 1461/2019 Απόφαση ∆ηµάρχου για τον «Ορισµό Αντιδηµάρχων» 

4. Τον Οργανισµό Εσωτερικής Υπηρεσίας του ∆ήµου (ΦΕΚ 3138/τ.Β΄/27-11-2012) όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει 

5. Την ανάγκη κάλυψης όλων των τοµέων των Υπηρεσιών του ∆ήµου Κοζάνης και εύρυθµης 

λειτουργίας αυτών 

6. Την ανάγκη να υπάρχει συντονισµένη και ταχύτερη προώθηση των θεµάτων, σε συνδυασµό µε 

την πρόθεση καταµερισµού των αρµοδιοτήτων της ∆ηµοτικής Αρχής. 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε 
 

Α. Ορίζουµε τους ∆ηµοτικούς Συµβούλους Βεντούλη Σουλτάνα (Τάνια) του Γεωργίου (Ενότητα για το 

∆ήµο Κοζάνης), Σιδηρά Αναστάσιο του Ισαάκ (Ενότητα για το ∆ήµο Κοζάνης), Τζουµερκιώτη Γρηγόριο 

του Γεωργίου (Κοζάνη Μπροστά) ως άµισθους Εντεταλµένους Συµβούλους για το χρονικό διάστηµα 

έως 11/9/2020 µεταβιβάζοντας τις παρακάτω αρµοδιότητες : 

 

1.Στην Βεντούλη Σουλτάνα (Τάνια) µεταβιβάζουµε τις αρµοδιότητες θεµάτων Παιδείας (στα πλαίσια 

των δυνατοτήτων ανάληψης πρωτοβουλιών από την Τοπική Αυτοδιοίκηση) και ειδικότερα επί 

ζητηµάτων που αφορούν :  

� την διασύνδεση και συνεργασία του ∆ήµου Κοζάνης µε το Πανεπιστήµιο ∆υτικής Μακεδονίας 

ώστε µε την από κοινού ανάληψη πρωτοβουλιών και µε συντονισµένες ενέργειες επί 

ΑΔΑ: ΨΕΗΠΩΛΠ-ΟΑΧ



  

εκπαιδευτικών δραστηριοτήτων, ερευνητικών δράσεων και αξιοποίησης χρηµατοδοτούµενων 

επιχειρησιακών (ευρωπαϊκών και ελληνικών) προγραµµάτων να αναδειχθεί η συµβιωτική 

σχέση της πόλης της Κοζάνης και του Πανεπιστηµίου προς όφελος του κοινωνικού συνόλου.  

� την εποπτεία και τον συντονισµό των δράσεων παιδείας για την ιστορία της πόλης της 

Κοζάνης  

� την εποπτεία και τον συντονισµό δράσεων βάσει καλών πρακτικών για την παιδεία της 

δηµοκρατίας και την εκπαίδευση στα ανθρώπινα δικαιώµατα 

 

2. Στον Σιδηρά Αναστάσιο µεταβιβάζουµε τις αρµοδιότητες εποπτείας και συντονισµού θεµάτων που 

αφορούν : 

� την πρόληψη και την προαγωγή της υγείας (προληπτική ιατρική) 

� την εκπόνηση κι εφαρµογή προγράµµατος Πρώτων Βοηθειών 

� τη στήριξη κι εύρυθµη λειτουργία των περιφερειακών αγροτικών ιατρείων του ∆ήµου 

� συντονισµό προγράµµατος Ε.∆.∆.Υ.Π.Π.Υ (Εθνικό ∆ιαδηµοτικό  ∆ίκτυο Υγιών Πόλεων 

Προαγωγής Υγείας)  

� τον εθελοντισµό 

� την υγειονοµική (και συνταγογράφηση) κάλυψη των ΚΑΠΗ του ∆ήµου και του προγράµµατος 

«Βοήθεια στο Σπίτι» 

 

3.Στον Τζουµερκιώτη Γρηγόριο µεταβιβάζουµε τις αρµοδιότητες Κοινωνικής Προστασίας και Παιδείας και 

την υπογραφή όλων των εγγράφων που είναι συναφή µε αυτές. 

 

Β. Η παρούσα να δηµοσιευθεί σε µια ηµερήσια εφηµερίδα και να αναρτηθεί στο Πρόγραµµα ∆ιαύγεια 

και στην ιστοσελίδα του ∆ήµου.  

 

 

 

 

 

Κοινοποίηση 
 

1)Τµήµα Ανάπτυξης & ∆ιαχείρισης Ανθρώπινου 
∆υναµικού 
2)Σε όλα τα Τµήµατα, ∆ιευθύνσεις και Αυτοτελή 
Γραφεία του ∆ήµου. 
3) Ενδιαφερόµενους 
 

 

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 
 
 
 
 
 

ΛΑΖΑΡΟΣ ΜΑΛΟΥΤΑΣ 

ΑΔΑ: ΨΕΗΠΩΛΠ-ΟΑΧ


		2019-09-16T13:13:34+0300
	Athens




